CAMARA DE VEREADORES DE SAP UCAIA DO SUL
Av. Assis Brasil, 51 - Centro - CEP: 93.220.050 - Sapucaia do Sul - RS

Fones: 51.3474.1887 / 3474.1226 - Fax: 51.3474.1081

Exma. Sra. Presidente
Vereadora RAQUEL do POSTO

Processo n2

Nº 21395 / 076 / 2020

Indicação Nº

Nº 04 5 / 2020

DO. Presidente da Câmara de Vereadores de
SAPUCAIA DO SUL

Origem: Ver. CLEBER RACHEL (Progressistas)

Assunto: Encaminha PROPOSIÇÃO pedindo aprovação para uma INDICAÇÃO ao
Poder Executivo Municipal , para a pavimentação com a pedra Pavs ou pavimentação
asfáltica da rua Canizio, bairro Sete.

CLEBER RACHEL, Vereador que este assina, com assento neste Poder
Legislativo Municipal, vem respeitosamente a Vsa. Exa., na forma regimental , requerer
seja levada à consideração do Plenário, a presente PROPOSIÇÃO, para o que apresenta
as seguintes:

JUSTIFICATIVAS:

Venho por meio deste Projeto de Indicação, solicitar ao Prefeito a pavimentação da
rua supracitada, pois será de grande importância para os moradores desta localidade,
visto que os moradores estão aguardando essa pavimentação há muitos anos.

.--. .

/Í Sapucaia do Sul , 18 de junho de 2020

C R RACHEL

/

I
I

dor Autor

{ "type": "Document", "isBackSide": false }